
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

122/271288 122564085272475 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 998 1
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ Η ΑΝΕΡΓΙΑ

122/271278 122565337648664 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 688 5
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50967/13-12-

2024
10/1/2025

122/275234 122567825794996 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 588 1

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-

ΤΟΜΥ

122/270791 122563928672478 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 586 5

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ

122/271063 122565089895256 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 423 4
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50969/13-12-

2024
9/1/2025

122/273877 122569930941377 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 370 1
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50968/13-12-

2024
23/12/2024

122/274118 122565523976573 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 334 2

122/271310 122564401126861 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 311 5

122/276259 122571565172373 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 301 2

122/276083 122571755115649 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 140 1

122/271910 122566236284346 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 122 1

122/271669 122565129282257 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-65 251 Γ.Ν.Α. 30 2

122/275009 122571092573555 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 800 3

122/276801 122572506513593 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 638 1
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

122/274146 122570321386949 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 588 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

122/275420 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1488/15-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

122/272709 122568374843923 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 231 5

122/275521 122571476219744 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 192 1

122/276083 122571755115649 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 140 2

122/271910 122566236284346 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 122 5

122/274632 122568623728326 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 100 2

122/274729 122569162471259 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 80 4

122/273867 122569652234349 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 50 3

122/272502 122566981324334 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 50 3

122/273812 122569924946844 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 42 2

122/271669 122565129282257 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-1 ΓΑΝΑ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 30 1

122/275009 122571092573555 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

800 4

122/275420 122570216263464 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

638 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51255/16-12-

2024

122/276801 122572506513593 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

638 2
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

122/271910 122566236284346 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

122 3

122/273705 122569780742366 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

100 4

122/274729 122569162471259 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

80 2

122/274774 122570211541639 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

60 5

122/271883 122566958154749 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 728 4

122/272296 122567662282764 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 660 3

122/276051 122565204594266 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 638 3

122/271310 122564401126861 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 311 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

122/272709 122568374843923 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 231 3

122/273734 122569750431536 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 136 3

122/274729 122569162471259 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 80 1

122/273867 122569652234349 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 50 4

122/273812 122569924946844 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 42 1

122/271669 122565129282257 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 30 4

122/273043 122568960979716 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 748 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51254/16-12-

2024
20/12/2024

122/275420 122570216263464 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 638 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51255/16-12-

2024

122/276801 122572506513593 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 638 4
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

122/274146 122570321386949 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 588 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

122/275420 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1488/15-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

122/271063 122565089895256 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 423 2
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50969/13-12-

2024
9/1/2025

122/276259 122571565172373 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 301 1

122/273734 122569750431536 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 136 4

122/273705 122569780742366 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 100 5

122/274632 122568623728326 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 100 3

122/273098 122568311787429 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 35 3

122/273043 122568960979716 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 748 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51254/16-12-

2024
20/12/2024

122/270791 122563928672478 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 586 2

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ
122/276259 122571565172373 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 301 3

122/272709 122568374843923 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 231 4

122/275521 122571476219744 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 192 2

122/276083 122571755115649 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 140 3

122/271669 122565129282257 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 30 3

122/271288 122564085272475 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 998 3
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ Η ΑΝΕΡΓΙΑ
122/275009 122571092573555 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 800 5

122/276801 122572506513593 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 638 3
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

122/274146 122570321386949 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 588 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

122/275420 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1488/15-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

122/271063 122565089895256 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 423 5
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50969/13-12-

2024
9/1/2025

122/273705 122569780742366 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 100 1

122/273098 122568311787429 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 35 4

122/273043 122568960979716 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
748 3

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51254/16-12-

2024
20/12/2024

122/274146 122570321386949 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
588 5

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

122/275420 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1488/15-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

122/271063 122565089895256 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
423 3

Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50969/13-12-

2024
9/1/2025

122/276259 122571565172373 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
301 4

122/274632 122568623728326 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
100 4

122/273867 122569652234349 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
50 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

122/271288 122564085272475 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
998 2

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ Η ΑΝΕΡΓΙΑ

122/275009 122571092573555 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
800 1

122/276801 122572506513593 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
638 5

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

122/274146 122570321386949 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
588 2

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

122/275420 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1488/15-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

122/270791 122563928672478 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
586 1

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ

122/271910 122566236284346 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
122 2

122/274729 122569162471259 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
80 3

122/272502 122566981324334 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
50 1

122/273812 122569924946844 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
42 5

122/273098 122568311787429 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
35 2

122/271669 122565129282257 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
30 5

122/273734 122569750431536 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-12
ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΟΜΕ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

136 5

122/274632 122568623728326 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-12
ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΟΜΕ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

100 5

122/273867 122569652234349 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-12
ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΟΜΕ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

50 2

122/270791 122563928672478 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-14 ΓΝΑ ΚΑΤ 586 3

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ
122/274118 122565523976573 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-14 ΓΝΑ ΚΑΤ 334 1

122/273734 122569750431536 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-14 ΓΝΑ ΚΑΤ 136 2

122/274632 122568623728326 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-14 ΓΝΑ ΚΑΤ 100 1

122/270791 122563928672478 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-19 ΓΝΠ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 586 4

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ

122/271288 122564085272475 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 998 4
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ Η ΑΝΕΡΓΙΑ
122/276083 122571755115649 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 140 4

122/273705 122569780742366 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 100 2

122/274774 122570211541639 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 60 1

122/273705 122569780742366 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 100 3

122/274729 122569162471259 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 80 5

122/274774 122570211541639 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 60 2

122/273734 122569750431536 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 136 1

122/273014 122567513778485 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 70 5

122/273867 122569652234349 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 50 1

122/273815 122568547428915 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-58
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΦΡΟΝΙΔΑΣ - 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

592 2

122/273877 122569930941377 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-58
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΦΡΟΝΙΔΑΣ - 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

370 4
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50968/13-12-

2024
23/12/2024

122/275234 122567825794996 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 588 3

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-

ΤΟΜΥ
122/275762 122570341244795 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 1183 4

122/272250 122563212296843 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 339 4

122/273014 122567513778485 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 70 3

122/275762 122570341244795 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 1183 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

122/271288 122564085272475 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 998 5
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΝΤΑΙ Η 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ Η ΑΝΕΡΓΙΑ
122/271883 122566958154749 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 728 3

122/275420 122570216263464 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 638 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51255/16-12-

2024
122/272709 122568374843923 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 231 2

122/275521 122571476219744 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 192 5

122/276083 122571755115649 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 140 5

122/273098 122568311787429 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 35 1

122/275762 122570341244795 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1183 1

122/272293 122565941965332 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 688 4

122/271278 122565337648664 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 688 3
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50967/13-12-

2024
10/1/2025

122/273344 122565132193718 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-68
ΚΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ

688 1

122/276057 122569946136324 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-68
ΚΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ

577 1

122/276679 122572300112112 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-33 ΚΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 588 5

122/271192 122562634512628 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 812 2

122/272293 122565941965332 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 688 5

122/276051 122565204594266 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 638 5

122/276679 122572300112112 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 588 4

122/273812 122569924946844 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 42 3

122/276619 122570684114864 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 758 5

122/275105 122566959692294 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 638 1

122/276619 122570684114864 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 758 1

122/273815 122568547428915 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 592 5

122/273877 122569930941377 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 370 5
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50968/13-12-

2024
23/12/2024

122/272250 122563212296843 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 339 3

122/271310 122564401126861 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 311 2

122/273043 122568960979716 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 748 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51254/16-12-

2024
20/12/2024

122/273815 122568547428915 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 592 4

122/272250 122563212296843 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 339 5

122/276619 122570684114864 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 758 4

122/275105 122566959692294 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 638 3

122/271310 122564401126861 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 311 3

122/276619 122570684114864 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 758 2

122/273815 122568547428915 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 592 3

122/272250 122563212296843 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 339 1

122/276259 122571565172373 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 301 5

122/275521 122571476219744 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 192 4

122/273344 122565132193718 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 688 2

122/275105 122566959692294 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 638 2

122/276057 122569946136324 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 577 3

122/273815 122568547428915 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 592 1

122/273014 122567513778485 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 70 4

122/273098 122568311787429 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 35 5

122/275105 122566959692294 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 638 4

122/276057 122569946136324 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 577 5

122/271063 122565089895256 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 423 1
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50969/13-12-

2024
9/1/2025

122/273344 122565132193718 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 688 3

122/276057 122569946136324 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 577 2

122/276057 122569946136324 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 577 4

122/275762 122570341244795 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1183 2

122/271192 122562634512628 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 812 3

122/272293 122565941965332 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 688 1

122/271278 122565337648664 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 688 4
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50967/13-12-

2024
10/1/2025

122/272296 122567662282764 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 660 5

122/276051 122565204594266 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 638 4

122/276679 122572300112112 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 588 2

122/274118 122565523976573 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 334 5

122/273014 122567513778485 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 70 2

122/274774 122570211541639 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 60 4

122/275234 122567825794996 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-49 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 588 5

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-

ΤΟΜΥ

122/271192 122562634512628 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 812 5

122/271883 122566958154749 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 728 5

122/272293 122565941965332 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 688 2

122/272296 122567662282764 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 660 2

122/276051 122565204594266 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 638 2

122/276679 122572300112112 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 588 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

122/274118 122565523976573 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 334 4

122/274774 122570211541639 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 60 3

122/276619 122570684114864 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 758 3

122/275105 122566959692294 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 638 5

122/273877 122569930941377 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 370 2
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50968/13-12-

2024
23/12/2024

122/272250 122563212296843 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 339 2

122/271310 122564401126861 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 311 1

122/273043 122568960979716 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 748 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51254/16-12-

2024
20/12/2024

122/273877 122569930941377 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 370 3
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50968/13-12-

2024
23/12/2024

122/275762 122570341244795 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 1183 3

122/271192 122562634512628 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 812 1

122/271883 122566958154749 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 728 2

122/272293 122565941965332 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 688 3

122/272296 122567662282764 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 660 1

122/276051 122565204594266 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 638 1

122/276679 122572300112112 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 588 3

122/272709 122568374843923 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 231 1

122/273812 122569924946844 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42 4

122/271192 122562634512628 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-54 ΚΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 812 4

122/271883 122566958154749 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-54 ΚΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 728 1

122/272296 122567662282764 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-54 ΚΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 660 4

122/273014 122567513778485 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-54 ΚΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 70 1

122/275234 122567825794996 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-55 ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ 588 4

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-

ΤΟΜΥ

122/271278 122565337648664 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 688 2
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50967/13-12-

2024
10/1/2025

122/275234 122567825794996 ΔΕ
ΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ 

(ΚΥΡΙΑ)

1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 588 2

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ/ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ/ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ-

ΤΟΜΥ

122/275420 122570216263464 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 638 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51255/16-12-

2024
122/272502 122566981324334 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 50 2

122/275009 122571092573555 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 800 2

122/271278 122565337648664 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 688 1
Γ4Β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50967/13-12-

2024
10/1/2025

122/275420 122570216263464 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 638 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51255/16-12-

2024
122/274118 122565523976573 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 334 3

122/275521 122571476219744 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 192 3

122/271910 122566236284346 ΔΕΧΕΙΡ-ΕΜΦΑΝΙΣΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ ΕΡΓΑΣΤ (ΚΥΡΙΑ)1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 122 4


